
おススメ！

焼酎 飲切

2合880円

福岡市東区和白丘2丁目2-27

TEL：092-608-7286

定休日：年末年始のみ

営業時間：17:30～23:00

《お電話にてご予約承ります》

《お持ち帰りもございます》

メニュー

(税込968円)



やきとり・焼き物

御飯

豚ばら

砂ずり

鶏皮

鶏レバー

四ツ身

ミンチボール

みそ豚

ウインナー

ぴり辛ウインナー

なん骨

白もつ

牛さがり

手羽先

豚足

シシャモ

ゲソ

エビ

厚あげ

こんにゃく

玉ねぎ

ピーマン

しいたけ

えのき巻

ネギ巻

うずら卵

玉子焼

トウモロコシ

ジャガバター

118

118

118

118

118

118

118

130

160

120

120

280

240

380

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(130円)

(130円)

(130円)

(130円)

(130円)

(130円)

(130円)

(143円)

(176円)

(132円)

(132円)

(308円)

(264円)

(418円)

税込

140

140

160

118

118

118

118

120

160

160

160

200

130

130

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(154円)

(154円)

(176円)

(130円)

(130円)

(130円)

(130円)

(132円)

(176円)

(176円)

(176円)

(220円)

(143円)

(143円)

税込

お茶づけ

おにぎり

430円

円

(473円)

税込

（うめ・しゃけ・のり）

（塩・ふりかけ）
山かけ丼

鶏雑炊

キムチ雑炊

480

460

460

円

円

円

（少しお時間がかかります）
焼おにぎり 120

(121円)110

円

(528円)

(506円)

(506円)

(132円)

税込



一品物

揚げ物

枝豆

冷奴

山芋たんざく

トマト

モロキュー

キムチ

酢もつ

たこわさび

梅クラゲ

鶏たたき

320

320

380

340

340

380

380

380

380

780

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(352円)

(352円)

(418円)

(374円)

(374円)

(418円)

(418円)

(418円)

(418円)

(858円)

税込 税込

茶わんむし

ホッケ

280

600

円

円

円

(308円)

(660円)

（少しお時間がかかります）

（少しお時間がかかります）
(638円)580

ミックスピザ

鶏のからあげ

かりかりチーズ

あじフライ

ゴボウスティック

フライドポテト

砂ずりのからあげ

手羽ギョウザ

揚げ出しどうふ

揚げもち

揚げたこ焼き

揚げニンニク

イカリング

400

360

380

380

420

360

260

360

440

400

440

360

350

400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(440円)

(396円)

(418円)

(418円)

(462円)

(396円)

(286円)

(396円)

(484円)

(440円)

(484円)

(396円)

(385円)

(440円)

税込 税込

レンコンはさみ揚げ

カマンベールチーズ



ソフトドリンク

飲み物

レモン

ライム

カルピス

パイン

400円
税込

チューハイ (440円)

ピーチ

ざくろ

青りんご

梅

ALL

カシスソーダ

カシスオレンジ

ピーチフィズ

リンゴ酒

巨峰酒

焼酎 380

880

円

円

税込

税込
いも・むぎ・こめ

焼酎飲切

焼酎キープ
いも・むぎ・こめ

（5合）

キープ期間

フルーツ酒

ウーロン茶

コーラ

オレンジジュース

カルピス

ラムネ

ジンジャーエール

瓶ビール

生ビール

580

490

380

円

円

円

(638円)

(539円)

(418円)

税込

ノンアルコールビール

ハイボール

梅酒

400

400

円

円

(440円)

(440円)

(418円)

(968円)

3ヶ月

2,500円 (2,750円)

税込

ワイン
（赤・白）

720

750

円

円

(792円)

(825円)

700円

税込

日本酒

冷酒

(770円)

400円
税込

(440円)ALL

カクテル 400円
税込

(440円)ALL

220円
税込

(242円)ALL

（2合）

（2合）

（2合）


